
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ДОМ ЗДРАВЉА ДР НИКОЛА ЏАМИЋ 104782314

КРАЉЕВАЧКА БР. 21

36210 ВРЊАЧКА БАЊА

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

19.04.2022 12:15:01

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предмет јавне набавке: Набавка средстава за одржавање хигијене

Процењена вредност јавне набавке: 1.750.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

Набавка средстава за одржавање хигијене 1.750.000,00 RSD

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Број огласа јавне набавке са Портала јавних набавки: 2022/С Ф02-0013142

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 19.04.2022 до 12:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

 Набавка средстава за одржавање хигијене

САМОСТАЛНА ТРГОВИНСКО-КОМИСИОНА 
РАДЊА БОРКИН-С СРЂАН ГОЧАНИН 
ПРЕДУЗЕТНИК, НОВО СЕЛО, 100916229,  
51924207,  НОВОСЕЛСКА, 26, 36216, НОВО 
СЕЛО

18.04.2022
22:19:35

 Набавка средстава за одржавање хигијене

ВЛАДА МИТРОВИЋ ПР ТРГОВИНСКА РАДЊА Х2О 
ПЛУС БРЗИ БРОД, 111302010,  65319004,  Ђорђа 
Коцића, 6, 18116, Брзи Брод

19.04.2022
00:59:02

 Набавка средстава за одржавање хигијене

В.К. ЦОМПАНY СОКОБАЊА, 100692924,  
07402490,  АЛЕКСЕ МАРКИШИЋА, 174, 18230, 
Сокобања

19.04.2022
09:42:44

 Набавка средстава за одржавање хигијене

ТКР ФОX ЈАСМИНА ВУКОЈЕВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК 
КРУШЕВАЦ, 102945564,  55855188,  Балканска, 
15, 37000  , Крушевац

19.04.2022
10:06:53



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет јавне набавке или партије:  Набавка средстава за одржавање хигијене
Понуђач: САМОСТАЛНА ТРГОВИНСКО-КОМИСИОНА РАДЊА БОРКИН-С СРЂАН ГОЧАНИН ПРЕДУЗЕТНИК, НОВО 

СЕЛО, 100916229, 51924207, НОВОСЕЛСКА, 26, 36216, НОВО СЕЛО

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 1.165.384,17 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.398.461,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије:  Набавка средстава за одржавање хигијене
Понуђач: ВЛАДА МИТРОВИЋ ПР ТРГОВИНСКА РАДЊА Х2О ПЛУС БРЗИ БРОД, 111302010, 65319004, Ђорђа 

Коцића, 6, 18116, Брзи Брод

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 959.860,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.151.832,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије:  Набавка средстава за одржавање хигијене
Понуђач: В.К. ЦОМПАНY СОКОБАЊА, 100692924, 07402490, АЛЕКСЕ МАРКИШИЋА, 174, 18230, Сокобања

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 749.650,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 899.580,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије:  Набавка средстава за одржавање хигијене



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 3

Понуђач: ТКР ФОX ЈАСМИНА ВУКОЈЕВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК КРУШЕВАЦ, 102945564, 55855188, Балканска, 15, 37000  
, Крушевац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 527.485,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 632.982,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

19.04.2022 12:15:11


